目录 TABLE OF CONTENTS
                     加 速 度 信 号 调 理 产 品 选 型 表 （ 模 拟 信 号 调 理 模 块 ）  . . . . . . . . . . . . . . . .  2
动 态 信 号 调 理 产 品 选 型 表 （ 智 能 数 字 可 编 程 模 块 ）  . . . . . . . . . . . . . . .  2
C M 3 5 0 1 ™  单 通 道 电 流 输 出 型 加 速 度 信 号 调 理 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . .  4
C M 3 5 0 2 ™  单 通 道 恒 流 源 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
C M 3 5 0 3 ™  三 通 道 动 态 信 号 调 理 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
C M 3 5 0 8 D ™  8 通 道 程 控 动 态 信 号 调 理 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
C M 3 5 0 8 L C ™  8 通 道 加 速 度 信 号 调 理 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
C M 3 6 0 8 ™  8 通 道 全 程 控 动 态 应 变 信 号 调 理 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
C M 3 6 1 6 ™  1 6 通 道 程 控 动 态 应 变 信 号 调 理 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
C M 4 0 1 6 D ™  1 6 通 道 动 态 信 号 调 理 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
C M 4 0 1 6 L C ™  1 6 通 道 加 速 度 信 号 调 理 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
C M 4 0 3 2 ™  1 6 / 3 2 通 道 程 控 增 益 模 拟 扩 展 箱  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
C M 4 0 6 4 ™  6 4 通 道 模 拟 信 号 扩 展 箱  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
C M 4 1 1 6 ™  1 6 通 道 R T D 测 温 信 号 调 理 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
C M 4 3 0 2 ™  4 通 道 频 率 - 电 压 转 换 模 块  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
多 功 能 隔 离 信 号 调 理 产 品  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
5 B 隔 离 信 号 调 理 模 块 安 装 箱 / 安 装 载 板  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
C M 4 2 1 6 ™  1 6 通 道 多 用 途 5B 隔 离 信 号 调 理 箱  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
7 B  /  8 B  隔 离 信 号 调 理 模 块 安 装 箱 / 安 装 载 板  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
C M 4 2 1 8 ™  1 6 通 道 多 用 途 8B 隔 离 信 号 调 理 箱  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
附 表 一 ： S C M 5B 模 块 选 型 表  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
                     附 表 二 ： 8 B 模 块 选 型 表  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
2 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
加速度信号调理产品选型表（模拟信号调理模块）
 型号 CM3501 CM3502 CM3503
CM3503A CM3508LC CM4016LC
 输入通道 1 1 3 8 16
恒流源 2.8mA 4mA 4mA 4mA 4mA
增益放大
频响范围：
加速度:0.16Hz~30kHz
速度： 1.6Hz~1kHz
速度： 16Hz~10kHz
x 1,10 开关设置 1~100 间定制 1~100 间定制
滤波器 x 2 阶
Butterworth
2 阶
Butterworth
2 阶
Butterworth
高频上限
截止频率 x 1.2k,12k,200kHz
出厂设定
30kHz,
可定制
1~100kHz
30kHz
可定制
1~100kHz
耦合形式 AC AC AC, DC AC, DC
高通的低端
截止频率 0.1Hz 0.1Hz 0.08Hz 0.16Hz
可定制 0.05Hz
信号输出 4~20mA
电流输出
-10V~+10V
电压输出
-10V~+10V
电压输出
-10V~+10V
电压输出
-10V~+10V
电压输出
充电电池 x x √（CM3503） x x
详细指标请见 第 4 页 第 5 页 第 6 页 第 8 页 第 13 页
CM3501TM                           CM3502TM                       CM3503 TM / CM3503A TM
CM3508LC TM                        CM4016LCTM
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 3
动态信号调理产品选型表（智能数字可编程模块）
 型号 CM3508D CM4016D
 输入通道 8 16
恒流源（程控开关） 4mA 4mA
增益放大（程控设置） 1,2,5,10,20,50,100  1,2,5,10
滤波器 5 阶 Butterworth 5 阶 Butterworth
高频上限截止频率（程控设置） 2Hz~30kHz 2Hz~10kHz
耦合形式（程控设置） AC, DC AC, DC
高通的
低端截止频率
0.16Hz
可定制 0.05Hz
0.16Hz
可定制 0.05Hz
积分功能 每通道独立程控设置 x
信号输出 -10V~+10V 电压输出 -10V~+10V 电压输出
详细指标请见 第 7 页 第 12 页
 CM3508DTM                                      CM4016DTM
4 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
CM3501™ 单通道电流输出型加速度信号调理模块
性能指标：
•  信号输入：1 通道，IEPE 型加速度传感器信号
•  信号输出：4~20mA
•  传感器供电：2.8mA 恒流源供电，适用于 IEPE 型传感器
•  频响范围：0.05Hz~30kHz（加速度）/1.6Hz~1kHz(速度) /16Hz~10kHz(速度)
•  传感器在线指示灯：有
•  供电：DC18~30V
•  信号连接：
- 接入：BNC 端子
- 接出：可插拔端子
•  使用环境：0～70°C（工作温度）、0～70°C（贮存温度）
•  外形尺寸：22mm x 36mm x 150mm（含插头）
•  重量：100g
订货信息：
 CM3501APTM  1 通道加速度峰值信号调理模块，0.05Hz~30kHz
 CM3501ARTM  1 通道加速度有效值信号调理模块，0.05Hz~30kHz
 CM3501SP1TM 1 通道速度峰值信号调理模块，1.6Hz~1kHz
 CM3501SP2TM 1 通道速度峰值信号调理模块，16Hz~10kHz
 CM3501SR1TM 1 通道速度有效值信号调理模块，1.6Hz~1kHz
 CM3501SR2TM 1 通道速度有效值信号调理模块，16Hz~10kHz
特 点
CM3501TM
CM3501™ 单通道加速度信号调理模块主要设计用于
为 IEPE 型加速度传感器提供恒流源供电，并将信号转换为
用户需要的某种 4-20mA 电流工业现场信号，用户可以选订
的输出信号类型包括：加速度有效值、速度有效值、加速度
峰值、速度峰值。CM3501™ 配有传感器在线指示灯，可以
显示加速度传感器的工作状态。
CM3501™ 模块体积小巧，连接方便，可用于在线振动
监测，也可以用于临时性测试及野外测试使用，可与国内外
各个厂家的 IEPE 型加速度传感器配套使用。
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 5
CM3502™ 单通道恒流源模块
性能指标：
•  信号输入：1 通道，IEPE 型加速度传感器信号
•  信号输出：±10V
•  传感器供电：4mA 恒流源供电，适用于 IEPE 型传感器
•  耦合形式：AC 耦合，耦合频率：0.16Hz (-3dB)
•  传感器在线指示灯：有
•  供电：DC18~30V
•  信号连接：
- 接入：BNC 端子
- 接出：4 线
•  使用环境：0～70°C（工作温度）、0～70°C（贮存温度）
•  外形尺寸：35mm*28mm*24mm
•  重量：35g
订货信息：
 CM3502TM  1 通道恒流源模块，为 IEPE 加速度传感器提供恒流源供电
特 点
         CM3502TM
CM3502™ 单通道恒流源模块,主要用于为 IEPE 型加速
度传感器信号提供恒流源供电,将传感器输出信号进行隔直处
理,变为电压信号,供后级数据采集器进行信号采集与分析。
CM3502™ 配有传感器在线指示灯,可以显示加速度传感器
的工作状态。
CM3502™ 恒流源模块是专门为购买了 IEPE 压电加速
度传感器，无法提供恒流源，但具备 DC18~30V 电源的用户
配套而设计的。
6 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
CM3503™ 三通道动态信号调理模块
性能指标：
•  信号输入：3 通道，IEPE 型加速度传感器信号
•  信号输出：±10V
•  传感器供电：4mA 恒流源供电，适用于 IEPE 型加速度传感器
•  增益放大：1、10，开关设定
•  耦合形式：AC 耦合，耦合频率：0.1Hz (-3dB)
•  滤波功能：2 阶低通滤波器，截止频率 1.2kHz、12kHz、200kHz（出厂前设定）
•  传感器在线指示灯：有
•  供电：CM3503™  配有可充电电池，650mAH，USB 接口充电。每次充电时间 2 小时，充电后使用时间约为 24 小时（如
仅使用单路，则使用时间大于 72 小时）
        CM3503A™ 无充电功能，DC 24V 供电
•  信号连接：
- 接入：BNC 端子
- 接出：BNC 端子
•  使用环境：-20～70°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：153mm x 90mm x 40mm
•  重量：385g
订货信息：
 CM3503TM  3 通道加速度传感器调理模块，带有可充电电池，为 IEPE 加速度传感器提供恒流源供电
 CM3503ATM  3 通道加速度传感器调理模块，不带可充电电池，为 IEPE 加速度传感器提供恒流源供电
特 点
 CM3503TM
CM3503™ 三通道加速度传感器调理模块，主要用于为
IEPE 型加速度传感器信号提供恒流源供电,将传感器输出信
号进行隔直处理，变为标准电压信号,供后级数据采集器进行
信号采集与分析。CM3503™配有传感器在线指示灯,可以显
示加速度传感器的工作状态。
CM3503™ 内部带有充电电池，无需外接供电电源，一
次充电，支持时间长达 24 小时以上（如仅使用单路，则使用
时间大于 72 小时）。模块体积小巧，便于携带，配接便携式
数据采集仪非常适用于临时性测试及野外测试使用。可与国
内外各个厂家的 IEPE 加速度传感器配套使用。
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 7
CM3508D™ 8 通道程控动态信号调理模块
性能指标：
•  信号输入：8 通道，IEPE 型加速度传感器信号
•  信号输出：±10V
•  传感器供电：每通道独立的 4mA 恒流源，可直接接入 IEPE 型加速度传感器；对于电压信号，可程控取消激励源。
•  增益放大：1、2、5、10、20、50、100，每通道独立程控设置
•  耦合形式：程控选设 AC 或 DC 耦合，AC 耦合时，高通的低端截止频率为 0.16Hz(可定制 0.05Hz)
•  滤波功能：每通道独立的可编程 5 阶 Butterworth 低通滤波器,截止频率：2Hz~30kHz
•  输入阻抗：1MΩ，有效减少回路误差
•  积分功能：每通道独立可编程积分、无积分、一次积分（速度>5Hz）、二次积分（位移>5Hz）
•  随机软件：友好的 Windows 环境下操作控制软件，可在试验过程中随时进行参数设置与修改，包括：恒流源、增益、截止频率
等设置，并可进行参数状态查询
•  计算机控制通讯接口：USB； 多台级联接口：RS-232
•  传感器状态指示灯：每通道传感器故障、激励源指示
•  供电：12VDC @ 1A
•  信号连接：
- 接入：BNC 端子
- 接出：同时提供 D 型 37 芯端子和 BNC 端子两种输出方式
•  使用环境：-20～70°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 220mm x 50mm
•  重量：1.6kg
订货信息：
 CM3508DTM   8 通道程控低通滤波动态信号调理模块，有积分功能，增益：1、2、5、10、20、50、100，可扩展
特点
CM3508DTM
CM3508™ 系列 8 通道动态信号调理模块，主要用于
动态信号测试系统的前级信号调理，可对加速度计、音频信
号及其他各种类型的动态信号调理。具有放大、滤波、
AC/DC 耦合等功能，同时可为 IEPE 型传感器提供恒流源。
CM3508D™ 为全程控动态信号调理模块，采用 5 阶
Butterworth 滤波器，内装协处理器及存储器，各项参数均
可通过软件设置，实现了完全程控：增益设置、滤波截止频
率、AC/DC 耦合等，同时可为 IEPE 型传感器提供恒流源。
8 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
CM3508LC™ 8 通道加速度信号调理模块
性能指标：
•  信号输入：8 通道，IEPE 型加速度传感器信号
•  信号输出：±10V
•  传感器供电：4mA 恒流源
•  增益放大：1~100 间定制，默认值为 1
•  耦合形式：AC 耦合，耦合频率：0.08Hz
•  滤波功能：2 阶低通滤波器，截止频率可在 1Hz~100kHz 间定制，默认值为 30kHz
•  供电：AC220V
•  信号连接：
- 接入：BNC 端子
- 接出：同时提供 D 型 37 芯端子和 BNC 端子两种输出方式
•  使用环境：-10～40°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 130mm x 50mm
•  重量：1.5kg
订货信息：
 CM3508LCTM  8 通道动态信号调理模块，增益和滤波截止频率可定制
特点
 CM3508LCTM
CM3508™ 系列 8 通道动态信号调理模块，主要用于
动态信号测试系统的前级信号调理，可对压电传感器，如加
速度计、音频信号及其他各种类型的动态信号进行调理。具
有放大、滤波、AC/DC 耦合等功能，同时可为 IEPE 型传
感器提供恒流源。体积小巧，便于携带，非常适合现场动态
信号测试。
CM3508LC™为经济型 8 通道加速度信号调理模块，
采用 2 阶低通滤波器，可定制增益和滤波截止频率，同时可
为 IEPE 型传感器提供恒流源。
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 9
应变信号调理产品选型表
 型号 CM3608 CM3616
输入通道 8 16
桥路方式 1/4 桥、半桥、全桥 1/4 桥、半桥、全桥
应变片阻值范围 50Ω～10kΩ  (>50Ω) 50Ω～10kΩ  (>50Ω)
测量范围 0～±100000με (±1mV~±10V)
0～±32000 με (1/4 桥)，
0～±16000 με (半桥)，
0～± 8000 με (全桥) (±2~20mV)
桥路平衡(前级电压零点调节范围) 自动调节 (±0.5mV~±5V) 自动调节 (±1mV~±10mV)
桥路激励源 (高精度恒压源) 1.25V、2.5V、5V、10V
每通道独立程控设置
1.25V、2.5V、5V、10V
程控设置
增益放大
1、2、5、10、100、200、500、
1000、2000、5000、10000
每通道独立程控设置
500、1000、2500、5000
每通道独立程控设置
滤波功能
4 阶 Butterworth 低通滤波器
10Hz、100Hz、1kHz、Bypass
(每通道独立可选程控设置)
2 阶 Butterworth 低通滤波器
10Hz、100Hz、1kHz、10kHz
耦合形式 AC, DC DC
高通的低端截止频率 0.37Hz X
输出接口方式 并行、扩展 并行、扩展
详细指标请见 第 10 页 第 11 页
CM3608TM                                  CM3616TM
10 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
CM3608™ 8 通道全程控动态应变信号调理模块
性能指标：
•  信号输入：8 通道，应变传感器或应变片电桥信号
•  信号输出：±10V
•  桥路方式：1/4 桥、半桥、全桥
•  应变片阻值范围： > 50Ω
•  测量范围：0～±100000με
•  线性精度：±0.1% of FSR (max)
•  桥路激励源：每通道独立的高精度恒压源,1.25V、2.5V、5V、10V(程控设置)， 六线制长线补偿电桥，适合长距离测量。
•  增益放大： 1、2、5、10、100、200、500、1000、2000、5000、10000, 每通道独立程控设置
•  自动调节桥路平衡
•  滤波功能：每通道独立可选 4 阶低通滤波器,10Hz、100Hz、1kHz、Bypass(程控设置)
•  耦合形式：程控选设 AC 或 DC 耦合，AC 耦合时，高通的低端截止频率为 0.37Hz
•  随机软件：友好的 Windows 环境下操作控制软件，可在试验过程中随时进行参数设置与修改，包括激励源、增益、截止
频率等设置，并可进行参数状态查询
•  信号连接：
- 接入：D 型 9 芯端子，可选接线桥盒
- 接出：D 型 37 芯端子
•  使用环境：-20～70°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 220mm x 50mm
•  重量：1.5kg
订货信息：
 CM3608TM 8 通道程控动态应变信号调理模块，高精度恒压源，可扩展
 CC-120  桥路连接器，订货时需注明：全桥、半桥、1/4 桥
特点
CM3608TM
CM3608™ 系列 8 通道全程控动态应变信号调理模块，
主要应用于动态应变信号测试系统中的前级信号调理，也可
连接各种应变式传感器（应变片、力、压力、位移、速度、
加速度等）输出的信号，也可直接接入电压信号或电阻式传
感器。CM3608™ 提供了动态应变信号测试所需的全部功能：
高精度直流桥路激励源、高精度程控放大器、滤波、AC/DC
耦合等，所有参数均可通过软件进行设置。除 AC/DC 耦合外
无触点，保证了精准、低噪声和长寿命。
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 11
CM3616™ 16 通道程控动态应变信号调理模块
性能指标：
•  信号输入：16 通道，应变传感器或应变片电桥信号
•  信号输出：±10V
•  桥路方式：1/4 桥、半桥、全桥
•  应变片阻值范围：>50Ω
•  测量范围围(桥阻 120Ω,1.25V 桥压)：
        0～±32000 με (1/4 桥) 、0～±16000 με (半桥) 、0～± 8000 με (全桥)
•  线性精度：±0.1% of FSR (max)
•  桥路激励源：每通道独立的高精度恒压源,1.25V、2.5V、5V、10V(程控设置); 六线制长线补偿电桥，适合长距离测量。
•  增益放大：500、1000、2500、5000，每通道独立程控设置
•  自动调节桥路平衡
•  滤波功能：每通道独立可选 2 阶低通滤波器,10Hz、100Hz、1kHz、10 kHz。
•  随机软件：友好的 Windows 环境下操作控制软件，可在试验过程中随时进行参数设置与修改，包括激励源、增益、截止
频率等设置，并可进行参数状态查询
•  信号连接：
- 接入：D 型 9 芯端子，可选接线桥盒
- 接出：D 型 37 芯端子
•  使用环境：-20～70°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 220mm x 50mm
•  重量：1.4kg
订货信息：
 CM3616TM 16 通道程控动态应变信号调理模块，高精度恒压源，可扩展
 CC-120  桥路连接器，订货时需注明：全桥、半桥、1/4 桥
特点
CM3616TM
CM3616™ 16 通道动态应变信号调理模块,提供了动
态应变信号测试所需的全部功能，具有高精度桥路激励源、
信号放大、滤波、AC/DC 耦合等功能，基本参数均可通过
软件进行设置。
CM3616™ 同时可连接各种桥式传感器(力、压力、位
移、速度、加速度等)输出的信号，重量轻便于携带，可直
流供电，非常适合用于野外测量。
12 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
CM4016D™ 16 通道动态信号调理模块
性能指标：
•  信号输入：16 通道，动态信号
•  输入量程：±10V
•  信号输出：±10V
•  传感器供电：每通道独立的 4mA 恒流源，可直接接入 IEPE 型加速度传感器。对于电压信号，可程控取消激励源。
•  增益放大：1、2、5、10，每通道独立程控设置
•  耦合形式：程控选设 AC 或 DC 耦合， AC 耦合时，高通的低端截止频率为 0.16Hz（可定制 0.05Hz）
•  滤波功能：每通道独立的可编程 5 阶 Butterworth 低通滤波器,截止频率：2Hz~30kHz
•  输入阻抗：1MΩ，有效减少回路误差
•  随机软件：友好的 Windows 环境下操作控制软件，可在试验过程中随时进行参数设置与修改, 包括：恒流源、增益、截
止效率等设置，可进行参数状态查询。
•  计算机控制通讯接口：USB
•  多台级联接口：RS-232
•  传感器状态指示灯：每通道传感器故障、激励源指示
•  供电：12VDC @ 1A
•  信号连接：
- 接入：BNC 端子
- 接出：D 型 37 芯端子
•  使用环境：-20～70°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 220mm x 50mm
•  重量：1.6kg
订货信息：
 CM4016DTM   16 通道动态信号调理模块，直接传感器接口，增益：1、2、5、10，可扩展
特点
CM4016DTM
CM4016™ 系列 16 通道动态信号调理模块，主要用于
动态信号测试系统的前级信号调理，可对压电传感器，如加
速度计、音频信号及其他各种类型的动态信号进行调理。具
有放大、滤波、AC/DC 耦合等功能，同时为 IEPE 型传感
器提供恒流源。小巧便携，适合现场动态信号测试。
CM4016D™ 为全程控动态信号调理模块，采用 5 阶
Butterworth 滤波器，内装协处理器及存储器，增益设置、
滤波截止频率、AC/DC 耦合等各项参数均通过软件进行设
置，实现了完全程控，同时可为 IEPE 型传感器提供恒流源。
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 13
CM4016LC™ 16 通道加速度信号调理模块
性能指标：
•  信号输入：16 通道，IEPE 型加速度传感器信号
•  输入量程：±10V
•  信号输出：±10V
•  传感器供电：4mA 恒流源
•  增益放大：1~100 间定制，默认值为 1
•  耦合形式：AC 耦合，耦合频率：0.08Hz
•  滤波功能：2 阶低通滤波器，截止频率可在 1~100kHz 间定制，默认值为 30kHz
•  供电：AC220V
•  信号连接：
- 接入：BNC 端子
- 接出：D 型 37 芯端子
•  使用环境： -20～70°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 220mm x 50mm
•  重量：1.8kg
订货信息：
 CM4016LCTM  16 通道加速度传感器信号调理模块，直接传感器接口
特点
CM4016LCTM
CM4016™ 系列 16 通道动态信号调理模块，主要用于
动态信号测试系统的前级信号调理，可对压电传感器，如加
速度计、音频信号以及其他各种类型的动态信号进行调理。
具有放大、滤波、AC/DC 耦合等功能，同时可为 IEPE 型
传感器提供恒流源。体积小巧，便于携带，非常适合现场动
态信号测试。
CM4016LC™ 为经济型 16 通道加速度信号调理模块，
可为 IEPE 型传感器提供恒流源，可定制增益和滤波截止频
率。
14 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
CM4032™ 16/32 通道程控增益模拟扩展箱
性能指标：
•  信号输入：16 通道(CM4032-16) 单端或差分, 32 通道(CM4032-32)单端或差分，可扩展至 256 通道
•  输入量程: ±10V，最大输入电压：±35V DC（无危险）
•  信号输出：±10V
•  增益放大：低增益：1、2、5、10（CM4032L）或高增益：1、10、100（CM4032H），程控设置
•  耦合形式：AC 或 DC 耦合
•  输入阻抗：1MΩ
•  共模抑制比：80dB
•  供电：12VDC@1A
•  信号连接：
- 接入：BNC 端子
- 接出：D 型 37 芯端子
•  使用环境： -20～70°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 220mm x 50mm
•  重量：1.5kg
订货信息：
 CM4032L-16TM 16 通道模拟信号扩展箱,低增益,可扩展至 256 通道
 CM4032L-32TM 32 通道模拟信号扩展箱,低增益,可扩展至 256 通道
 CM4032H-16TM 16 通道模拟信号扩展箱,高增益,可扩展至 256 通道
 CM4032H-32TM 32 通道模拟信号扩展箱,高增益,可扩展至 256 通道
特点
CM4032TM
CM4032™16/32 通道程控增益扩展模块，为数据采集
卡提供扩展功能，每一 CM4032-16 模块提供 16 个单端或
差分通道，每一 CM4032-32 模块提供 32 个单端或差分通
道，带有程控增益：1、2、5、10 或 1、10、100。
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 15
CM4064™ 64 通道模拟信号扩展箱
性能指标：
•  信号输入： 64 通道单端信号，可扩展至 256 通道
•  输入保护电压：±40V DC（无危险）
•  可将采集卡上的 2 通道模拟输出引出，方便外接使用
•  提供板内输出时钟供外部使用
•  提供输入外部触发信号的连接端子
•  供电方式：外部或内部
•  设计有保护电路
•  信号连接：
- 接入：BNC 端子
- 接出：D 型 37 芯端子，可配接任何厂家的数据采集产品
•  使用环境： -20～70°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 250mm x 125mm
•  重量：3.7kg
订货信息：
 CM4064TM 64 通道模拟信号扩展箱，可扩展至 256 通道
特点
 CM4064TM
CM4064™ 64 通道模拟信号扩展箱，为未有扩展功能的
数据采集卡提供 64 个单端信号通道，可扩展至 256 通道。
16 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
CM4116™ 16 通道 RTD 测温信号调理模块
性能指标：
•  信号输入：16 通道，3 线或 4 线 RTD 热电阻温度信号
•  信号输出：±10V
•  传感器类型：100Ω、500Ω、1000Ω的 RTD，测试温度范围：-200℃~850℃
•  精度：±0.5℃
•  分辨率：0.3℃
•  传感器供电：恒压源，激励源功率被限为 100mW，在所有使用范围内的自热误差<0.1℃
•  支持并行输出和扩展输出两种方式
•  支持长线传输方式
•  供电：12VDC@1A
•  信号连接：
- 接入：螺丝端子
- 接出：D 型 37 芯端子，可配接任何厂家的数据采集产品
•  使用环境：0～70°C（工作温度）、0～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 215mm x 50mm
•  重量：1.3kg
订货信息：
 CM4116TM 16 通道 RTD 测温信号调理模块，可扩展
特点
CM4116TM
CM4116™ 16 通道热电阻温度信号调理模块, 主要
应用于温度测试系统的前级信号调理, 可以直接和 RTD
传感器连接并对其输入信号进行放大。传感器输入接口采
用可插拔接线端子，方便用户接线。模块支持铂电阻 3 或
4 线接口，有效提高系统测试精度和传感器放置距离。 模
块支持直通和扩展功能，配合 CBOOK 或 DAQ 系列数
据采集器，多台级联可以形成多达 200 通道以上的大型测
试系统。
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 17
CM4302™ 4 通道频率-电压转换模块
性能指标：
•  信号输入: 4 通道
•  输出量程：±10V
•  输入量程：
幅度范围: 0.5~25V，
频率范围：500Hz~100kHz，四档手动选择: 5kHz、1kHz、10kHz、100kHz
•  线性精度: 0.2%
•  信号输出: 0~10V，输出噪声: 6mVp-p
•  响应时间: <10ms
•  高阻抗、高共模抑制比
•  信号连接：
   - 接入：BNC 端子
   - 接出：可插拔端子
•  使用环境：0～70°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸: 270mm x 190 mm x 40mm
•  重量: 1.1kg
订货信息：
 CM4302TM： 4 通道频率-电压转换模块
特点
CM4302TM
CM4302™ 4 通道频率-电压转换模块,用于信号频率测
试系统，可以对被测信号进行滤波、整形、转换等处理，使
频率转换为电压。CM4302 采用高共模输入芯片，可以输入
200V 共模信号，在电路设计上进行了抗噪声处理和分档测
量，通过拨码开关可以选择四档频率范围以提高测量精度，
是一款高精度的频率-电压转换模块。
18 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
多功能隔离信号调理产品
隔离信号调理模块的主要作用为：“隔离”和“信号调理”，可与大多数工业传感器直接连接，能够保证测试数据和控制信
号的准确性，并消除或减小工业环境中的噪声、瞬态电源波动、内部接地回路和其它事故对设备造成的影响。隔离信号调理
模块充分保护有价值的信号和数据，提高用户系统运行的可靠性，安全性和运行效率，在维护工业自动化、数据采集和质量
保证系统的完整性方面起着重要作用。
隔离信号调理产品共有十大类、几千种型号，对各种传感器信号（电压、电流、热电阻、热电偶、应变、频率等）进
行全面的信号调理，可以提供对被测传感器信号的放大、滤波、源激励、干扰抑制、噪声抑制、冷端补偿、线性补偿等，并
提供高性能的三重隔离保护（输入/输出、信号/信号、信号/电源间），增强系统的可靠性。
隔离信号调理产品的详细指标请见《康泰公司产品资料-隔离信号调理模块分册》,本手册后附 5B、7B、8B 模块快速
选型表。在使用现场，一部分隔离模块（例如 DSCA 系列、DSCP 系列等)可直接 DIN 导轨安装，大多数隔离模块需要配
合 CM4216 安装机箱或 CMBP 系列安装载板使用。
5B                                 7B                                   8B
DIN 导轨载板安装                         箱式封装                             上架安装
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 19
5B 隔离信号调理模块安装箱/安装载板
 型号 模块数量 适用模块 安装方式 输出接口 尺寸(mm)
 CM5BP01 1 5B 模块 DIN 导轨 螺丝端子 108*35
CM5BP02 2 5B 模块 立柱 螺丝端子 94*57
CM5BP02-DIN 2 5B 模块 DIN 导轨 螺丝端子 108*57
CM5BP02-BOX 2 5B 模块 独立箱式封装 螺丝端子 75*75*97
备注：订购 SCM5B37 和 SCM5B47 热电偶产品需要订购 CJC 冷端补偿
CM5BP01TM                                      CM5BP02 TM
CM5BP02-DIN TM                                  CM5BP02-BOX TM
20 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
 型号 模块数量 适用模块 安装方式 输出接口 尺寸(mm)
 CM5BP08 8 5B 模块 立柱 D-37 芯插座 203*88
CM5BP08-01 8 5B 模块 立柱 D-37 芯插座,
螺丝端子 254*107
CM5BP08-02 8 5B 模块 DIN 导轨 D-37 芯插座,
螺丝端子 257*120
备注：订购 SCM5B37 和 SCM5B47 热电偶产品需要订购 CJC 冷端补偿
CM5BP08TM                                     CM5BP08-01TM
CM5BP08-02TM
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 21
 型号 模块数量 适用模块 安装方式 输出接口 尺寸(mm)
 CM5BP16A 16 5B 模块，A 立柱
可选购 2U*19‘安装机架 D-37 芯插座 416*88(2U)
CM5BP16B  16 5B 模块 立柱
可选购 2U*19‘安装机架 D-37 芯插座 416*88(2U)
CM5BP16BL 16 5B 模块,特殊插针 立柱
可选购 2U*19‘安装机架 D-37 芯插座 416*88(2U)
CM5BP16C 16 5B 模块 立柱 D-37 芯插座
螺丝端子 416*110(3U)
 CM5BP16C-KIT 16 5B 模块 19'上架安装,含安装组件 D-37 芯插座
螺丝端子
3U*19'
上架安装
 CM4216 16 5B 模块 独立箱式封装 D-37 芯插座 280*220*88
备注：订购 SCM5B37 和 SCM5B47 热电偶产品需要订购 CJC 冷端补偿
CM5BP16B TM                                      CM5BP16C TM
CM5BP16C-KIT TM                                  CM4216 TM
22 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
CM4216™ 16 通道多用途 5B 隔离信号调理箱
性能指标：
•  信号输入：可内置 16 个不同型号的 5B 隔离信号调理模块
•  信号类型：可直接接入多种传感器信号（电压、电流、热电偶、热电阻、应变、频率等），取决于所用 5B 模块
•  信号输出：0～+5V、±5V、0～+10V、±10V、0～20mA、4～20mA、±20mA、0～1mA 等，取决于所用 5B 模块
•  配置灵活：同一调理箱内可混插不同型号的 5B 模块，每个通道都可选择不同的信号类型
•  信号调理功能：隔离保护、滤波放大、共模抑制、工频抑制、传感器供电、冷端补偿、线性补偿等，详见后附 5B 模块选型表
•  高隔离性能：
- 输入电源 - 数据采集系统：500VDC
- 信号输入 - 数据采集系统：1500VDC
- 输入通道 - 输入通道：500VDC
•  信号连接：
- 接入：螺丝端子，可选冷端补偿
- 接出：D 型 37 芯端子
•  供电方式：AC220V 供电；12V 直流电源(如汽车电瓶)供电；可选用可充电电池模块供电
•  使用环境：-40～85°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸：280mm x 220mm x 88mm
•  重量：1.7kg(未包含模块)
订货信息：
CM4216TM：16 通道 5B 隔离信号调理箱，螺丝端子输入，D 型 37 芯端子输出
特点
CM4216TM
CM4216™ 多功能信号调理箱可内置 16 个不同型号
的 5B 隔离信号调理模块，直接接入各种传感器信号（热电
偶、热电阻、应变、电压、电流、频率等），将其调理成标
准电压/电流信号，提供给后续的数据采集器或其他仪器。
SCM5B 系列是专为数据采集设计的高性能模块化隔离
调理产品，可应用于微机程控测量系统、标准数据采集系统、
可编程控制器、模拟记录仪及专用控制系统。5B 模块具有
高性能、抗干扰等优点，1500Vrms 高隔离，±0.05%精度，
非常适合便携测试系统或其他空间受限的应用场合。
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 23
7B / 8B 隔离信号调理模块安装箱/安装载板
 型号 模块数量 适用模块 安装方式 输出接口方式 尺寸(mm)
CM7BP01 1 7B 模块,A&D DIN 导轨 螺丝端子接出 108*35
CM7BP08 8 7B 模块 立柱
可选购 2U*19‘安装机架 DB25 芯端子接出 254*88
CM7BP16 16 7B 模块 立柱
可选购 2U*19‘安装机架 DB25 芯端子接出 442*88
CM8BP02 2 8B 模块 DIN 导轨安装 端子、BNC 68*72
CM8BP04 4 8B 模块 DIN 导轨安装 端子、BNC 109*72
CM8BP08 8 8B 模块 DIN 导轨安装 端子、BNC 196*72
CM8BP16 16 8B 模块 立柱
可选购 3U*19‘安装机架
DB37 芯端子、
68 芯端子、26 芯端子 390*106
CM4218 16 8B 模块 独立箱式封装 D-37 芯插座接出 280*215*50
CM7BP01TM                         CM7BP08TM                           CM7BP16TM
CM8BP02TM                         CM8BP08TM                           CM8BP16TM
24 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
CM4218™ 16 通道多用途 8B 隔离信号调理箱
性能指标：
•  信号输入：可内置 16 个不同型号的 8B 隔离信号调理模块
•  信号类型：可直接接入多种传感器信号（电压、电流、热电偶、热电阻、应变、频率等），取决于所用 8B 模块
•  信号输出：0～+5V、±5V、0～+10V、±10V、0～20mA、±20mA、4～20mA 等，取决于所用 8B 模块
•  配置灵活：同一调理箱内可混插不同型号的 8B 模块，每个通道都可选择不同的信号类型
•  信号调理功能：隔离保护、滤波放大、共模抑制、工频抑制、传感器供电、冷端补偿、线性补偿等，详见后附 8B 模块
选型表
•  高隔离性能：
- 输入电源 - 数据采集系统：500VDC
- 信号输入 - 数据采集系统：1500VDC
- 输入通道 - 输入通道：300VDC
•  信号连接：
- 接入：螺丝端子，可选冷端补偿
- 接出：D 型 37 芯端子
•  供电方式：AC220V 供电；12V 直流电源(如汽车电瓶)供电；可选用可充电电池模块供电
•  使用环境：-40～85°C（工作温度）、-40～85°C（贮存温度）
•  外形尺寸： 280mm x 215mm x 50mm
•  重量：1.75kg(未包含模块)
订货信息：
 CM4218TM：16 通道 8B 隔离信号调理箱，螺丝端子输入, D 型 37 芯端子输出
特点
CM4218TM
CM4218™ 多功能信号调理箱可内置 16 个不同型号
的 8B 隔离信号调理模块，直接接入各种传感器信号（电压、
电流、热电偶、热电阻、应变、频率等），将其调理成标准
电压/电流信号，提供给后续的数据采集器或其他仪器。
CM4218™ 与所有 8B 模块兼容，配置灵活，每个通道都可
以选择不同的信号类型且互不影响。
8B 是超小体积的高性能隔离信号调理模块，将各种传
感器信号进行调理转换为标准电压或电流信号。8B 模块具
有高性能、低成本、小尺寸等优点，1500Vrms 高隔离，±
0.05%精度，尺寸仅为同类产品的五分之一，非常适合便携
测试系统或其他空间受限的应用场合。
康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com 25
附表一：SCM5B 模块选型表
参数型号 SCM5B30
SCM5B31 SCM5B32 SCM5B33 SCM5B34
SCM5B35 SCM5B36
类  别 mV/V
电压输入, 窄带
mA
电流输入, 窄带
RMS
真均方根值
RTD 热电阻
2 线、3 线 /4 线  电位计
输入范围 ±10mV～±40V 4～20mA
0～20mA
0～5Arms
100mV～300Vrms Pt100,Cu10,Ni120 0～10kΩ
输出范围 ±5V, ±10V
0～5V, 0～10V
-5V/～+5V
0～5V
4～20mA
0～20mA,0～1mA
0～5V,0～10V
0～5V
0～10V
0～5V
0～10V
精  度 ±0.03% ±0.03% ±0.25% 详见模块资料 ±0.03%
参数型号 SCM5B37
SMC5B47
SCM5B38w
SCM5B38n SCM5B39 SCM5B392-0x SCM5B392-1x
类  别 TC 热电偶
非线性/线性化
应变
(全桥,半桥,1/4 桥)
宽带/窄带
电流输出
窄带
电流输出
宽带
电流输入
宽带
输入范围 J,K,T,E,
R,S,B,C,N ±10mV～±100mV ±5V, ±10V
0～5V,0～20mA
±5V, ±10V
0～5V,0～10V 4～20mA
输出范围 0～5V
0～10V ±5V, ±10V 4～20mA
0～20mA,±20mA 4～20mA ±5V, ±10V
0～5V, 0～10V
精  度 详见模块资料 ±0.03% ±0.03% / ±0.05% ±0.03% ±0.03%
参数型号 SCM5B40
SCM5B41 SCM5B42 SCM5B43 SCM5B45 SCM5B49
类  别 mV/V
电压输入,宽带 两线制变送器 通用输入
提供 DC 激励 频率输入 电压输出
50mA 驱动
输入范围 ±10mV～±40V 4～20mA ±1V～±10V 0～100kHz ±5V, ±10V
0～5V,0～10V
输出范围 ±5V, ±10V
0～5V, 0～10V 1～5V,2～10V ±5V,±10V 0～5V,0～10V 0±5V, ±10V
0～5V,0～10V
精  度 ±0.03% ±0.03% ±0.03% ±0.05% ±0.03%
参数型号 SCM5B392-0xxxx SCM5B48 SCMVAS
类  别 伺服/电机控制器模块 加速度传感器 电压衰减系统
输入范围 ±5V, ±10V
0～5V, 0～10V ±10V max ±100Vpeak～±700Vpeak
(70VAC～495VAC)
输出范围 ±5V, ±10V
0～5V, 0～10V ±10V ±1V
精  度 ±0.03% ±0.2% ±0.03%
26 康泰电子    ·    Tel: 010－62329030    ·    Email: sales@quatronix-cn.com    ·    www.quatronix-cn.com
附表二：8B 模块选型表
参数型号 8B30 / 8B31 8B32 8B33 8B34 / 8B35 8B36
类  别 mV/V 电压输入, 窄带 mA 电流输入, 窄带  RMS 真均方根值 RTD 热电阻 2 线、3 线 /4 线  电位计
输入范围 ±10mV～±60V 4～20mA 0～20mA  0～1Arms 100mV～300Vrms Pt100 0～10kΩ
输出范围 ±5V, 0～5V  0～5V 0～5V 0～5V 0～5V
精  度 ±0.05% ±0.05% ±0.25% 详见模块资料 ±0.05%
参数型号 8B37 / 8B47 8B38 8B39 8B40 / 8B41 8B42
类  别 TC 热电偶 非线性/线性化 应变 (全桥) 宽带/窄带 电流输出 窄带 mV/V 电压输入,宽带 两线制变送器
输入范围 J,K,T,R,S ±10mV～±100mV ±5V,0～5V ±10mV～±60V 4～20mA
输出范围 0～5V ±5V 4～20mA 0～20mA,±20mA ±5V, 0～5V 0～5V,1～5V
精  度 详见模块资料 ±0.05% ±0.03% / ±0.05% ±0.05% ±0.05%
参数型号 8B43 8B45 8B49 8B50 / 8B51
类  别 DC LVDT 频率输入 电压输出 50mA 驱动 mV/V 电压输入,宽带
输入范围 ±1V～±5V 0～100kHz ±5V, ±10V 0～5V,0～10V  ±20mV～±60V
输出范围 0～5V,±5V 0～5V 0±5V, ±10V 0～5V,0～10V ±5V, 0～5V
精  度 ±0.05% ±0.05% ±0.05% ±0.05%
康泰公司可以承接定制各种非标准信号调理及隔离数据采集系统项目